ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Васюринского сельского поселения Динского района

19 марта 2018 года № 2

ст. Васюринская

1. Наименование предмета конкурса: на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории Васюринского сельского

поселения Динского района.

Извещение № 1 о проведении настоящего конкурса было размещено 2

февраля 2018 года на сайте Васюринского сельского поселения

www.vasyurinskava.ru и муниципальной газете «Васюринский Вестник» №2-

2017.

2. Состав конкурсной комиссии утвержден Постановлением

администрации Васюринского сельского поселения от 10 марта 2016 года

№ 163.

Председатель комиссии: Д.А. Позов

Члены комиссии: А.Г. Погосян, Д.С. Смирнов (по согласованию),

Е.В.Филимонова, В.И. Коротаер, З.К. Дзыбова, Р.Г. Петелько (по

согласованию), О.В.Шевцова (по согласованию), Т.Н.Глотова (по

согласованию) О.Н. Пелипепко (секретарь Комиссии).

Присутствовали 10 из 12 членов Комиссии. Кворум имеется. Комиссия

правомочна.

3. Заявки на участие в конкурсе на право размещения нестационарных

торговых объектов на территории Васюринского сельского поселения

Динского района рассматривались 13 марта 2018 года по адресу: ст.

Васюринская ул. Луначарского, д. 94-а, кабинет № 12. Начало в 10 часов

00 минут (время московское).

4. Па процедуре рассмотрения заявок на участие в конкурсе

http://www.vasyurinskava.ru

отсутствовали представители участников подавших заявки на конкурс.

5. Всего на участие в конкурсе было представлено 5 (пять) конвертов с

заявками, которые были вскрыты 13 марта 2018 года. Протокол вскрытия

конвертов с заявками был размещен 15 марта 2018 года на сайте

Васюринского сельского поселения www.vasyuri.nskaya.ru.

6. Сведения о лицах подавших заявки на учас тие в конкурсе.

№
п/п

ФИО
участника

Ассортимент
реализуемой
продукции

Место размещения НТО

1 .

Дмитриева
Наталья

Алексеевна

Живая рыба из
автоцистерны

ст. Васюринская угол ул.
Северная и Ставского около
МКД № 47 по ул. Ставского

2.
Галустян
Сергей

Гайкович
Сельхозпродукция

ст. Васюринская угол ул.
Северная и Ставского около
МКД № 49 по ул. Ставского

3.
Пирожников
Александр

Г еннадьевич

Прохладительные
безалкогольные

напитки на розлив

ст. Васюринская угол ул.
Северная и Ставского около
МКД № 47 по ул. Ставского

Пирожников
Александр

Г еннадьевич

Прохладительные
безалкогольные

напитки на розлив

ст. Васюринская угол ул.
Луначарского и Западной

(напротив дома № 50)
Пирожников
Александр

Геннадьевич

ripoxj I адительные
безалкогольные

напитки на розлив

ст. Васюринская угол ул.
Луначарского и Карла Маркса

(напротив дома № 177)
Пирожников
Александр

Геннадьевич

Прохладительные
безалкогольные

напитки на розлив

ст. Васюринская угол ул.
Северная и Ставского около
МКД № 36 по ул. Ставского

1 Зирожников
Александр

Геннадьевич

Прохладительные
безалкогольные

напитки на розлив

ст. Васюринская ул.
Ставского, 10-Б (Центральный

парк)

4
Кавтарадзе

Ольга
Васильевна

Сельхозпродукция

ст. Васюринская угол ул.
Железнодорожная и Ставского

около магазина по ул.
Железнодорожная 47

£
Огриец
Вадим

Владимирович
Сельхозпродукция

ст. Васюринская угол ул.
Северная и Ставского около
МКД № 47 по ул. Ставского

7. По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе путем
голосования приняты решения о допуске к участию в конкурсе следующих
лиц подавших заявки на участие в конкурсе.

http://www.vasyuri.nskaya

№
п/п

ФИО
участника

Ассортимент
реализуемой
продукции

Место размещения НТО

1.
Дмитриева
Наталья
Алексеевна

Живая рыба из
автоцистерны

ст. Васюрииская угол ул. Северная
и Ставского около МКД № 47 по

ул. Ставского

2.
Галустян
Сергей
Г айкович

С ельхоз 1 гродукция
ст. Васюрииская угол ул. Северная
и Ставского около МКД № 49 по

ул. Ставского

3.
Пирожников
Александр
Г епнадьевич

Прохладительные
безалкогольные

напитки на розлив

ст. Васюрииская угол ул. Северная
и Ставского около МКД № 36 по
ул. Ставского; ст. Васюрииская
угол ул. Северная и Ставского

около МКД № 47 по ул. Ставского,
ст. Васюрииская угол улиц
Луначарского и Западной
(напротив дома № 50), ст.

Васюрииская угол улиц К-Маркса
и Луначарского (напротив дома №

177), ст. Васюрииская ул.
Ставского 10-Б (Центральный

парк)

4.
Кавтарадзе
Ольга
Васильевна

Сельхозпродукция

ст. Васюрииская угол ул.
Железнодорожная и Ставского

около магазина по ул.
Железнодорожная 47

5.
Огриец
Вадим
Владимирович

Сельхозпродукция
ст. Васюрииская угол ул. Северная
и Ставского около МКД № 47 по

ул. Ставского

8. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет со дня
подведения итогов конкурса.

9. Подписи
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами

Комиссии:

Председатель Комиссии Позов

Члены Комиссии: А.Г. Погосян

Секретарь Комиссии